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NIEDZIELE I ŚW. SZCZEG.
Strona 1

Zmiany Sosnowiec Szpital Wojewódzki 1(34138-1) - Zagórze Zajezdnia 3(34175-3) ZTM w Katowicach
Rozkład ważny od: 25.02.2023 

nr kursu km suma 102 104 106 108 110 112 114 116
B N B N B N B N B N B N B N B N

SOSN Sosnowiec Szpital Wojewódzki ę ę
BĘDZ Będzin Niemcewicza [nż] 0.000/0.400     0.40
BĘDZ Będzin Osiedle 27 Stycznia [nż] 0.000/0.300     0.70
BĘDZ Będzin Cmentarz Komunalny 0.000/0.600     1.30
granica BĘDZ - SOSN (Pogoń) 0.000/0.300     1.60
SOSN Pogoń Akademiki     0.30     1.90
SOSN Pogoń Klub Kiepury     0.80     2.70
SOSN Pogoń Orla     0.60     3.30
SOSN Pogoń Grota-Roweckiego     0.70     4.00
SOSN Stary Sosnowiec Odrodzenia     0.70     4.70
SOSN Sosnowiec Piłsudskiego/Sobieskiego     0.60     5.30
SOSN Sosnowiec Dworzec PKP     0.70     6.00
SOSN Sosnowiec Aleja Zwycięstwa     0.30     6.30
SOSN Sielec Park     0.80     7.10
SOSN Sielec Kąpielisko     0.60     7.70
SOSN Środula Osiedle     1.30     9.00
SOSN Zagórze Mec     1.70    10.70
SOSN Zagórze Lenartowicza     0.60    11.30
SOSN Zagórze Kopalnia     1.20    12.50
SOSN Zagórze Zajezdnia     0.60    13.10
km

 7:31  9:31 11:31 13:31 15:16 17:14 19:16 21:10
 7:32  9:32 11:32 13:32 15:17 17:15 19:17 21:11
 7:33  9:33 11:33 13:33 15:18 17:16 19:18 21:12
 7:35  9:35 11:35 13:35 15:20 17:18 19:20 21:14

 7:37  9:37 11:37 13:37 15:22 17:20 19:22 21:16
 7:39  9:39 11:39 13:39 15:24 17:22 19:24 21:18
 7:40  9:40 11:40 13:40 15:25 17:23 19:25 21:19
 7:42  9:42 11:42 13:42 15:27 17:25 19:27 21:21
 7:44  9:44 11:44 13:44 15:29 17:27 19:29 21:23
 7:45  9:45 11:45 13:45 15:30 17:28 19:30 21:24
 7:46  9:46 11:46 13:46 15:31 17:29 19:31 21:25
 7:47  9:47 11:47 13:47 15:32 17:30 19:32 21:26
 7:48  9:48 11:48 13:48 15:33 17:31 19:33 21:27
 7:49  9:49 11:49 13:49 15:34 17:32 19:34 21:28
 7:52  9:52 11:52 13:52 15:37 17:35 19:36 21:30
 7:56  9:56 11:56 13:56 15:41 17:39 19:40 21:34
 7:58  9:58 11:58 13:58 15:43 17:41 19:42 21:36
 8:01 10:01 12:01 14:01 15:46 17:44 19:45 21:39
 8:03 10:03 12:03 14:03 15:48 17:46 19:47 21:41
13,10 13,10 13,10 13,10 13,10 13,10 13,10 13,10
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Strona 1

Zmiany Zagórze Zajezdnia 3(34175-3) - Sosnowiec Szpital Wojewódzki 1(34138-1) ZTM w Katowicach
Rozkład ważny od: 25.02.2023 

nr kursu km suma 101 103 105 107 109 111 113 115
B N B N B N B N B N B N B N B N

SOSN Zagórze Zajezdnia ę ę
SOSN Zagórze Kopalnia     0.50     0.50
SOSN Zagórze Lenartowicza     1.30     1.80
SOSN Zagórze Osiedle     0.70     2.50
SOSN Środula Osiedle     1.60     4.10
SOSN Sielec Kąpielisko     1.30     5.40
SOSN Sielec Park     0.50     5.90
SOSN Sosnowiec Estakada     0.50     6.40
SOSN Sosnowiec Dworzec PKP     0.60     7.00
SOSN Sosnowiec Piłsudskiego/Sobieskiego     0.70     7.70
SOSN Sosnowiec Osiedle Piastów     0.60     8.30
SOSN Sosnowiec Egzotarium     0.60     8.90
SOSN Sosnowiec Szpital Wojewódzki     3.50    12.40
km

 6:20  8:30 10:30 12:30 14:15 16:15 18:15 20:15
 6:21  8:31 10:31 12:31 14:16 16:16 18:16 20:16
 6:24  8:34 10:34 12:34 14:19 16:19 18:19 20:19
 6:25  8:35 10:35 12:35 14:20 16:20 18:20 20:20
 6:28  8:38 10:38 12:38 14:23 16:23 18:23 20:23
 6:30  8:40 10:40 12:40 14:25 16:25 18:25 20:25
 6:31  8:41 10:41 12:41 14:26 16:26 18:26 20:26
 6:33  8:43 10:43 12:43 14:28 16:28 18:28 20:28
 6:35  8:45 10:45 12:45 14:30 16:30 18:30 20:29
 6:36  8:46 10:46 12:46 14:31 16:31 18:31 20:30
 6:38  8:48 10:48 12:48 14:33 16:33 18:33 20:32
 6:39  8:49 10:49 12:49 14:34 16:34 18:34 20:33
 6:44  8:54 10:54 12:54 14:39 16:39 18:39 20:38
12,40 12,40 12,40 12,40 12,40 12,40 12,40 12,40
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